
LO DLA DOROSŁYCH
Lista osób przystępujących do ustnego egzaminu maturalnego w maju 2020 r.

 186101-12114

LO A j. polski 14 maja 2020 godz. 9:00 p. 6

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 02. Boczar Martyna j. polski 
2. A 04. Bukład Emilia j. polski 
3. A 05. Czekańska Klaudia j. polski 
4. A 06. Domowicz Nataniel j. polski 
5. A 07. Dzwigała Piotr j. polski 
6. A 08. Frodyma Grazyna j. polski 
7. A 09. Gumienny Marek j. polski 
8. A 10. Kaczkowski Dawid j. polski 

LO A j. polski 14 maja 2020 godz. 12:00 p. 6

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 11. Kawka Dawid j. polski 
2. A 13. Kotarba Ariusz j. polski 
3. A 17. Munia Krystian j. polski 
4. A 21. Pelczarski Wojciech j. polski 
5. A 23. Prajsnar Dawid j. polski 
6. A 24. Pyter Przemysław j. polski 
7. A 25. Ślemp Sylwia j. polski 
8. A 29. Wojnowska Izabela j. polski 
9. A 31. Woźniak Karolina j. polski 
10. A 32. Zajdel Józef j. polski 
11. A 34. Ślęzak Mateusz j. polski 

LO A j. angielski 11 maja 2020 godz. 10:00 p. 8

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 02. Boczar Martyna j. angielski 
2. A 04. Bukład Emilia j. angielski 
3. A 05. Czekańska Klaudia j. angielski 
4. A 06. Domowicz Nataniel j. angielski 
5. A 07. Dzwigała Piotr j. angielski 
6. A 08. Frodyma Grazyna j. angielski 
7. A 09. Gumienny Marek j. angielski 
8. A 10. Kaczkowski Dawid j. angielski 
9. A 11. Kawka Dawid j. angielski 
10. A 13. Kotarba Ariusz j. angielski 

ZSKU 1 03.03.2020 /08:47



LO DLA DOROSŁYCH
Lista osób przystępujących do ustnego egzaminu maturalnego w maju 2020 r.

 186101-12114

LO A j. angielski 12 maja 2020 godz. 14:00 p. 10

Lp. KOD Nazwisko i imię przedmiot
1. A 17. Munia Krystian j. angielski 
2. A 21. Pelczarski Wojciech j. angielski 
3. A 23. Prajsnar Dawid j. angielski 
4. A 24. Pyter Przemysław j. angielski 
5. A 25. Ślemp Sylwia j. angielski 
6. A 29. Wojnowska Izabela j. angielski 
7. A 31. Woźniak Karolina j. angielski 
8. A 32. Zajdel Józef j. angielski 
9. A 34. Ślęzak Mateusz j. angielski 
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